אולם, מועדים אלה לא התאימו להגנה.

5. בטרם אכריע בבקשה, מצאתי לנכון לקבל תסקיר מעצר עדכני מאת שרות המבחן, אשר יוגש תוך 30 יום. לאחר שיתקבל - תשלח החלטה לצדדים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.